Styrelsen i Smalandshamnar AB

Peter Wretlund Ordférande peter.wretlund.politik@oskarshamn.se
Lars Karlsson Vice ordférande lars.karlsson@porthow.se

Krister Ornfjader Andre vice ordférande krister.ornflader@gmail.com

Lars Gjorloff Ledamot lars.gjorloff@hultsfred.se

Olof Lidén Ledamot olof.liden@gmail.com

Rolf Lindstrom Ledamot rolf.lindstrom.politik @oskarshamn.se
Leif Axelsson Ledamot leif.b.axelsson@telia.com

Miriam Karlsson Ledamot miriamkarl.sson@telia.com

Lars Rénnlund Suppleant lars.ronnlund@hultsfred.se

Harald Hjalmarsson Suppleant harald.hjalmarsson.pol@vastervik.se
Carolina Johansson Arbetstagare carro82@hotmail.com

Mattias Nystréom Arbetstagare scaniamagasinet@hotmail.com

Paula Berg Suppleant arbetstagare paula.berg@smalandshamnar.com
Niclas Stromqvist VD niclas.stromqvist@smalandshamnar.com
Annica Ericson Revisor annica.ericson@se.ey.com

Johnny Maurits Lekmannarevisor johnny.maurits@gmail.com
Britt-Louise A Kallmark Lekmannarevisor britt-louise.a.kallmark.pol@vastervik.se
Klaus Leidecker Suppleant lekmannarevisor

Lennart Petersson Suppleant lekmannarevisor
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